АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017

      № 23
с. Новотроицкое

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие строительства и архитектуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 16.01.2017 № 138-47-07-03 администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 28.10.2016 № 170 «Развитие строительства и архитектуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. Слова «2014-2016» в абзаце первом раздела 4 и пункте 1 приложения 1 к Программе заменить словами «2017-2019»;

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова